
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №2 

ПРИКАЗ 

30.08.2023 №84/1 

«Об организации наставничества педагогических 

работников в 2023-2024 году» 

На основании протокола заседания педагогического совета МАОУ СОШ № 2 от 

«30» августа 2023 г.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. Программы наставничества по реализации Положения о системе наставничества 

в МАОУ СОШ № 2; 

1.2. Дубровиной Л.М., ответственной за реализацию целевой модели наставничества, 

организовать поддержку наставническим парам в разработке и реализации 

индивидуального плана профессионально-личностного развития педагога, 

отслеживании результатов методического сопровождения. 

2. Представить результаты работы наставнических пар в августе 2024 года на 

педагогическом совете ОО. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Н.Н. Вибе 


